
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Medarda 
Downarowicza w Łochowie, powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. Małgorzata Łotarska  – Przewodnicząca Komisji, 

2. Maciej Folman   – Członek Komisji, 

3. Agnieszka Oniszk  – Członek Komisji, 

4. Dominika Martoń – Jaroszewska  – Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 9263EA70-48DF-47BB-8885-673007B97B61. Podpisany Strona 1




